Leuze

Fiche technique
Systeme de montage
Art. n°: 50027191
UMS 96-82

Contenu
- Caractéristiques techniques

- Encombrement
—
Figure pouvant varier
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Systéme de montage ¢ Art. n°: 50027191 « UMS 96-82

Caractéristiques techniques

Données de base

Adapté pour groupe de produits
Adapté pour

Données mécaniques

Désignation normalisée des piéces de

fixation, métal
Modéle de piéce de fixation

Type de fixation, coté installation

Capteurs a commutation, cubiques
Capteurs de la série 96B

Acier zingué

Systeme de montage

Pour barre ronde 10 mm
Pour barre ronde 12 mm
Pour barre ronde 14 mm
Pour barre ronde 16 mm

Type de fixation, c6té appareil Serrable
Type de piéce de fixation Pivotant 360°
Réglable
Matériau de la piéce de fixation Métallique
Encombrement
Toutes les dimensions sont en millimétres
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Classification

Numéro de tarif douanier
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
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83024900
27279202
27279202
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
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